

Årsredovisning

Reella Restaurang & Konsult AB

556934-4442

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Ryman
2025-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom restaurang, byggnation, hälsa, reklam och konfektion.

Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	644	200	160	115
Resultat efter finansiella poster	528	142	107	83
Soliditet %	70	54	48	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	710 232	84 471
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		84 471	-84 471
- Årets resultat			344 903
- Belopp vid årets utgång	50 000	794 704	344 903

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	794 704
<i>Årets resultat</i>	344 903
<i>Summa</i>	1 139 607

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 139 607
<i>Summa</i>	1 139 607

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	643 998	199 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	643 998	199 998
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-83 346	-41 264
Personalkostnader	2 -24 701	0
Summa rörelsekostnader	-108 047	-41 264
Rörelseresultat	535 951	158 734
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-8 998	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 575	1 061
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-18 000
Summa finansiella poster	-7 543	-16 939
Resultat efter finansiella poster	528 408	141 795
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	-90 000	-35 000
Resultat före skatt	438 408	106 795
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 505	-22 324
Årets resultat	344 903	84 471

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	10 100	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 100</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 600 000	1 609 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 600 000</i>	<i>1 609 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 610 100	1 609 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 000	0
Övriga fordringar		235 808	112 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 251	20 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>305 059</i>	<i>132 099</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 409	71 108
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>70 409</i>	<i>71 108</i>
Summa omsättningstillgångar		375 468	203 207
SUMMA TILLGÅNGAR		1 985 568	1 812 207

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	794 704	710 232
Årets resultat	344 903	84 471
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 139 607	794 703
Summa eget kapital	1 189 607	844 703
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	261 000	171 000
Summa obeskattade reserver	261 000	171 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5	283 390
Summa långfristiga skulder	0	283 390
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 184	3 706
Skulder till koncernföretag	400 000	400 000
Skatteskulder	41 860	22 324
Övriga skulder	25 418	32 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	54 499	54 500
Summa kortfristiga skulder	534 961	513 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 985 568	1 812 207

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
-----	---	-----------------------	--	--

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	-
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Inköp			10 100	-
-------	--	--	--------	---

Utgående anskaffningsvärden			10 100	-
-----------------------------	--	--	--------	---

Ej avskrivningsbar konst

Not	4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			1 609 000	1 600 000
-----------------------------	--	--	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp			-	9 000
-------	--	--	---	-------

Försäljningar			-9 000	-
---------------	--	--	--------	---

Utgående anskaffningsvärden			1 600 000	1 609 000
-----------------------------	--	--	-----------	-----------

Redovisat värde			1 600 000	1 609 000
-----------------	--	--	-----------	-----------

Not	5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			-	283 390
--	--	--	---	---------

Not	6	Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet		
-----	---	--	--	--

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lorenz, Lorenz Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Henrik Ryman

Henrik Ryman

2025-05-23